
UCHWAŁA NR 658

PREZYDIUM SENATU

z dnia 21 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę nr 434 Prezydium Senatu z dnia 13 stycznia 2010 roku
w sprawie zlecenia Fundacji „Pomoc Polakom na Wschodzie” w Warszawie

zadania w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2010 r.

Na podstawie art. 151 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835,

Nr 152, poz. 1020 oraz Nr 96, poz. 620) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 434 Prezydium Senatu z dnia 13 stycznia 2010 r. zmienionej uchwałą nr 479
Prezydium Senatu z dnia 18 lutego 2010 r., uchwałą nr 517 Prezydium Senatu z dnia 10 marca
2010 r., uchwałą nr 621 Prezydium Senatu z dnia 26 marca 2010 r. oraz uchwałą nr 630 Prezydium
Senatu z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie zlecenia Fundacji Pomoc Polakom na Wschodzie w
Warszawie zadania pod nazwą: Pomoc Polonii i Polakom za granicą w 2010 roku, wprowadza się
następujące zmiany:

1) w § 2 kwotę dotacji zwiększa się o 101 460,68 zł (słownie: sto jeden tysięcy czterysta
sześćdziesiąt złotych sześćdziesiąt osiem groszy) do kwoty 8 739 760,06 zł (słownie: osiem
milionów siedemset trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt złotych sześć groszy).

2) § 3 otrzymuje brzmienie:
„Przyznana kwota dotacji uwzględnia koszty pośrednie, które są niezbędne dla realizacji
zleconego zadania, do kwoty 961 373,62 zł (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt jeden tysięcy
trzysta siedemdziesiąt trzy złote sześćdziesiąt dwa grosze).

§ 2.

Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Zobowiązuje się Szefa Kancelarii Senatu do zawarcia aneksu do umowy z Fundacją stosownie do

postanowień niniejszej uchwały.



§ 4.

Kontrolę merytoryczną i finansową wykonania przez Fundację zleconych zadań sprawuje Szef

Kancelarii Senatu.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 MARSZAŁEK SENATU

Bogdan  BORUSEWICZ



Obszar geograficzny

 Wspieranie 
organizacji i 
środowisk 

polonijnych i 
polskich w świecie

Wspieranie 
oświaty

Promowanie 
kultury polskiej i 

ochrona polskiego 
dziedzictwa 

narodowego poza 
granicami kraju

Wspieranie 
kształtowania 

postaw 
obywatelskich

w środowiskach 
polonijnych
i polskich

Pomoc socjalna i 
charytatywna dla 

najbardziej 
potrzebujących 
środowisk 
polskich i 

polonijnych w 
świecie

RAZEM

1. Stany Zjednoczone, Kanada 0,00 zł
2. RPA, Australia, Nowa Zelandia, Japonia 0,00 zł
3. Kraje Ameryki Łacińskiej 0,00 zł
4. Kraje arabskie 0,00 zł
5. Niemcy, Francja 0,00 zł
6. Europa Zachodnia 250 000,00 zł 250 000,00 zł
7. Litwa 360 870,00 zł 202 810,00 zł 536 290,00 zł 139 670,00 zł 109 000,00 zł 1 348 640,00 zł
8. Unia Europejska - Łotwa, Estonia, Czechy, Słowacja, 
Słowenia, Węgry, Cypr 3 420,00 zł 68 300,00 zł 254 600,00 zł 21 210,00 zł 347 530,00 zł

9. Rumunia, Bułgaria 38 500,00 zł 15 000,00 zł 11 680,00 zł 65 180,00 zł
10. Bałkany bez krajów UE - Chorwacja, Bośnia i 
Hercegowina, Macedonia, Serbia, Czarnogóra 15 700,00 zł 16 000,00 zł 2 700,00 zł 15 500,00 zł 49 900,00 zł

11. Ukraina, Mołdawia 157 220,00 zł 968 600,00 zł 1 166 090,00 zł 77 870,00 zł 349 066,00 zł 2 718 846,00 zł
12. Białoruś 64 600,00 zł 290 640,44 zł 395 130,00 zł 41 100,00 zł 170 800,00 zł 962 270,44 zł
13. Rosja 35 150,00 zł 215 300,00 zł 308 520,00 zł 7 880,00 zł 74 770,00 zł 641 620,00 zł
14. Kraje Kaukazu - Gruzja, Armenia, Azerbejdżan 37 800,00 zł 8 700,00 zł 22 060,00 zł 68 560,00 zł
15. Kazachstan, pozostałe kraje Azji Centralnej i 
Południowo - Wschodniej 104 500,00 zł 120 040,00 zł 67 400,00 zł 291 940,00 zł

16. Imprezy i przedsięwzięcia dla całego świata 163 300,00 zł 40 000,00 zł 208 200,00 zł 50 000,00 zł 572 400,00 zł 1 033 900,00 zł
Razem koszty bezpośrednie 784 560,00 zł 1 982 150,44 zł 3 028 570,00 zł 569 220,00 zł 1 413 886,00 zł 7 778 386,44 zł

Koszty pośrednie 96 968,09 zł 244 984,89 zł 374 317,64 zł 70 353,04 zł 174 749,96 zł 961 373,62 zł
Koszty ogółem 881 528,09 zł 2 227 135,33 zł 3 402 887,64 zł 639 573,04 zł 1 588 635,96 zł 8 739 760,06 zł

Załącznik nr 1
do uchwały nr 658 Prezydium Senatu

z dnia 21 października 2010 roku


